בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 25446-08-17 מדינת ישראל נ' דרעי

לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם יחיאל דרעי

### גזר דין

בראי העבירה שבביצועה הורשע הנאשם, על פי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 (להלן: "**פקודת הסמים**") המוגדרת "כעסקת סמים", ומשהודה והורשע הנאשם בכך שהחזיק סם מסוג קוקאין שלא לצריכה עצמית, במשקל של 8.687 גרם, מחולק ל - 13 מנות, וסכומי כסף שאינם זניחים, אני מכריזה בפתח גזר הדין על הנאשם כסוחר סמים לפי סעיפים 36א(א) ו- 36א(ב) לפקודת הסמים.

ראו בהקשר זה: ע"פ 170/07 **מטיס נ' מדינת ישראל** (19.11.2007); דנ"פ 10402/07 **מטיס נ' מדינת ישראל** (29.1.2008); רע"פ 7819/15 **סלור נ' מדינת ישראל** (22.5.2016); ת"פ (מחוזי ת"א) 56802-01-16 **מדינת ישראל נ' AQUINO** (14.12.2016); בעפ"ג (מחוזי מרכז) 8650-04-15 **שורץ נ' מדינת ישראל** (22.12.2015).

### רקע ותמצית העבירות

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בביצוע העבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום: החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים, ועבירה של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").
2. על פי העובדות בהן הודה הנאשם, ביום ה- 4.8.17 בשעה 10:00 לערך בתל אביב, החזיק על גופו, בכיסי מכנסיו, ב- 13 מנות של סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל נטו כולל של 8.6879 גרם, שלא לצריכה עצמית, ללא היתר או רישיון מאת המנהל.

יש לצייין בהקשר זה כי מאז ביצוע העבירות מושא כתב האישום הנדון, לא נפתחו כנגד הנאשם תיקי מב"ד חדשים בעבירות סמים או בכלל. עיינתי גם ברישום התעבורתי של הנאשם **ת/2**.

19. עתירת ההגנה, הנתמכת בעמדת שירות המבחן, היא לענישה שיקומית בעניינו של הנאשם, תוך סטייה ממתחם הענישה משיקולי שיקום בהתאם לסעיף 40 ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") שזו לשונו:

**קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.**"

20. בע"פ 6637/17 **קרנדל נ' מדינת ישראל** (18.4.2018) הבהירה כב' השופטת ברק ארז כי את סעיף 40 ד(א) לחוק העונשין יש ליישם בזהירות, אך לתת לו משמעות מעשית, לדבריה:

**"חשוב לשים לב כי המחוקק הקנה שיקול דעת רחב לבית המשפט ביישומו של הסעיף וכי נקודת המוצא בהפעלתו היא העדפתם של שיקולי שיקום (ראו: אורן גזל-אייל "חריגה ממתחם העונש ההולם" ספר דורית ביניש 539, 546 (קרן אזולאי ואחרים עורכים, 2018) (להלן: גזל-אייל)).

בשים לב להיקף החילוט, אינני גוזרת קנס על הנאשם.**

ניתן צו כללי למוצגים.

ככל שהופקד פיקדון במסגרת תיק זה - יושב הפיקדון למפקידו, בכפוף לכל מניעה על פי דין.

**זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בתל אביב.**

**המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.**

ניתן היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.